
  
Uchwała  Nr LXX/869/ 2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  26 września 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104,zm.Dz.U.z 2005 r. Nr 169,poz.1420 ) – Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 i  nr 2  do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miasta 
                     (-) Piotr Pawnik 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/869/2006

z dnia 26.09.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 24 000 24 000

15011 Rozwój przedsiębiorczości 24 000 24 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 23 500

0830 Wpływy z usług 24 000
0920 Pozostałe odsetki 400
0970 Wpływy z różnych dochodów 100

700 Gospodarka mieszkaniowa 779 600 779 600
70022 Fundusz Dopłat 779 600 779 600

6260

Dotacje otrzym.z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycycjnych 
jedn.sektora finansów publicznych. 779 600

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin,(zw.gmin),powiatów,(zw.powiatów) 
samorządów województw, pozysk. z in.źródeł. 779 600

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 306 017

85333 Powiatowe urządy pracy 306 017

2708

Środki na dofinansow.własnych zadań bieżących 
gmin,(zw.gmin),powiatów 
(zw.powiatów),samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł. 306 017

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 341

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat  produktowych 19 341

0400 Wpływy z opłaty produktowej 19 341
Razem: 1 128 958 803 600
Ogółem zwiększenie dochodów 325 358 x

Przewodniczący Rady Miasta
                                                                           (-) Piotr Pawnik



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/869/2006

z dnia 26.09.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe           6 810 6 810

15011 Rozwój przedsiębiorczości 6 810 6 810
wydatki bieżące 6 810 6 810
w tym:
wynagrodzenia 5 650
pochodne od wynagrodzeń 1 160

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 306 017

85333 Powiatowe urządy pracy 306 017
wydatki bieżące 306 017
w tym:
wynagrodzenia 8 500
pochodne od wynagrodzeń 1 465

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 341

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat  produktowych 19 341
wydatki bieżące 19 341
Razem: 332 168 6 810
Ogółem zwiększenie wydatków 325 358 x

 

Przewodniczący Rady Miasta
                                                                 (-) Piotr Pawnik


